Форма
	[Указать реквизиты вашей организации]

Генеральному директору
акционерного общества
«Управляющая компания Архыз»
 Р.А. Киранчуку

Уважаемый Роман Александрович!

Прошу согласовать въезд на территорию Административного центра ВТРК «Архыз» по адресу: с. Архыз, ул. Горная, д. 1, для партнера акционерного общества «Управляющая компания Архыз» ______________________________ ____________________________________________________________________, в целях произведения высадки/посадки пассажиров из числа организованных туристических групп партнера, с ограничением нахождения на территории в течение не более 15 (пятнадцати) минут, на протяжение зимнего сезона эксплуатации ВТРК «Архыз» 2023-2024 гг. с 01.01.2024 г. по 30.04.2024 г.

Прошу предоставить пропуск на территорию для следующих а/м: _________________________________________________________________;
                                           (марка, госномер в формате ХХ000Х00)

____________________________________________________________;
                                               (марка, госномер в формате ХХ000Х00)

____________________________________________________________.
                                               (марка, госномер в формате ХХ000Х00)

	Руководитель организации
/индивидуальный предприниматель

___________

______________

	(подпись)

М.П.
	(расшифровка)

Дата: _____________